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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no 

uso das suas atribuições, altera O resultado final do Edital Nº 24/2025. 

Onde lê-se:  

 

DESCLASSIFICADOS 

ENFERMEIRO 

QUANT CANDIDATO 

1 LIVIA GISLAYNE DA SILVA 

2 CATARINA ANDRÉA DA SILVA QUIRINO 

3 MARIA ADRIANA ANDRADE DA SILVA 

4 WILLIAN TASSIO DA SILVA 

5 GABRIELA ALVES RIBEIRO BELARMINO 

6 IALE DE SOUZA BARBOSA 

7 LARA CELINA FERREIRA OLIVEIRA 

8 CAMYLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 

9 CIDICLEY DEODATO BATISTA 

10 FRANCIELE MARIA DA SILVA ARAÚJO 

11 INGRID ANAMIM DA SILVA 

12 ISABELLY EVELLY DOS SANTOS ALVES FERREIRA 

13 JAMILE CIBELE NEVES DE SOUZA 

14 JOSELI DA SILVA SANTOS 

15 MARIA GORETE DOS SANTOS 

16 SILVIA INACIO GALINDO OLIVEIRA 

17 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 

18 VITORIA MARIA FALCAO DE LIMA SALSA 

19 ANA PAULA DA SILVA 

20 DANIELLA CAROLINA DE OLIVERA COSTA 

21 ELINE CRISTINA SEVERO DA SILVA 

22 MARIA EULÁLIA LUCENA SILVA 

23 MARIA HELENA BEZERRA 

24 MARIA SIRLEIDE DA SILVA 

25 RENATO JOSE DE MOURA SILVA 

26 SILVIA MICHELLY SOUSA COELHO DE MENEZES 

27 ELLEN JOANA DE SOUZA VIANA 

28 LUCIANA CRISTINA DA SILVA 
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29 ROSANY CINTHIA DE MOURA CASTRO 

30 VALERIA FRANCA DO NASCIMENTO 

31 BRUNA RAFAELY PEREIRA 

32 ELLEN TAYNNÁ DO BONFIM SILVA 

33 GREICILANE BEZERRA DA SILVA 

34 JOYCE BRIANNY DA SILVA 

35 MARIA DÉBORA TAVARES FERREIRA 

36 THAYNA LUIZA DA SILVA 

37 GABRIELA LEITE ALVES DA SILVA 

38 GEUSIANE CRISTINA SANTOS LEITE 

39 MARIA GABRIELA CRISTINA PEREIRA MOUSINHO 

40 MARIA JULIANA BÁRBARA GOMES DOS SANTOS 

 

Leia-se: 

 

DESCLASSIFICADOS 

ENFERMEIRO 

QUANT CANDIDATO 

1 ANA PAULA DA SILVA 

2 AGRIPINA MANUELA DOS SANTOS FREITA 
3 BRUNA RAFAELY PEREIRA 

4 CAMYLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 

5 CATARINA ANDRÉA DA SILVA QUIRINO 

6 CIDICLEY DEODATO BATISTA 

7 DANIELLA CAROLINA DE OLIVERA COSTA 

8 ELINE CRISTINA SEVERO DA SILVA 

9 ELLEN JOANA DE SOUZA VIANA 

10 ELLEN TAYNNÁ DO BONFIM SILVA 

11 FRANCIELE MARIA DA SILVA ARAÚJO 

12 GABRIELA ALVES RIBEIRO BELARMINO 

13 GABRIELA LEITE ALVES DA SILVA 

14 GEUSIANE CRISTINA SANTOS LEITE 

15 GREICILANE BEZERRA DA SILVA 

16 IALE DE SOUZA BARBOSA 

17 INGRID ANAMIM DA SILVA 

18 ISABELLY EVELLY DOS SANTOS ALVES FERREIRA 

19 JAMILE CIBELE NEVES DE SOUZA 

20 JOSELI DA SILVA SANTOS 

21 JOYCE BRIANNY DA SILVA 

22 LARA CELINA FERREIRA OLIVEIRA 

23 LIVIA GISLAYNE DA SILVA 
24 LUCIANA CRISTINA DA SILVA 



HOSPITAL MESTRE VITALINO 
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.  

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00 
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail 

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br 

 

 

25 MARIA ADRIANA ANDRADE DA SILVA 

26 MARIA DÉBORA TAVARES FERREIRA 

27 MARIA EULÁLIA LUCENA SILVA 

28 MARIA GABRIELA CRISTINA PEREIRA MOUSINHO 

29 MARIA GORETE DOS SANTOS 

30 MARIA HELENA BEZERRA 

31 MARIA JULIANA BÁRBARA GOMES DOS SANTOS 

32 MARIA SIRLEIDE DA SILVA 

33 RENATO JOSE DE MOURA SILVA 

34 ROSANY CINTHIA DE MOURA CASTRO 

35 SILVIA INACIO GALINDO OLIVEIRA 

36 SILVIA MICHELLY SOUSA COELHO DE MENEZES 

37 THAYNA LUIZA DA SILVA 

38 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 

39 VALERIA FRANCA DO NASCIMENTO 

40 VITORIA MARIA FALCAO DE LIMA SALSA 

41 WILLIAN TASSIO DA SILVA 

 

 

Caruaru, 04 de MAIO de 2025. 


